ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  ОБЖ в 2020-2021 уч. г.

Наименование ОО (полное) – Вяжлинский филиал «МБОУ Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри:
Артиков Гавсидин Рахматиллаевич, Перевязкина Татьяна Викторовна

                                             (Ф.И.О. полностью)

Повестка дня:

  1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  ОБЖ

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по  ОБЖ.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

№

п/п
Ф.И.О.

участника (полностью)

Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовив

ших

участника

Количество

баллов

набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за работу

(процент

выполнения

заданий)

Статус

(участник,

призёр и

победитель)

1

 Попов Даниил

Анатольевич

 5 Вяжлинский

филиал «МБОУ

Пичаевская

СОШ»

 Артиков

Г.Р.

29/100/

29%

участник

1 Бусыгина Яна

Витальевна

7 Вяжлинский

филиал «МБОУ

Пичаевская

СОШ»

Артиков

Г.Р.

26/100/
26%

участник

2   Карпунина Валерия

Валерьевна

 7  Вяжлинский

филиал «МБОУ

Пичаевская

СОШ»

 Артиков

Г.Р.

58/100/
58%

победитель

3 Редковолосов Иван

Павлович

7 Вяжлинский

филиал «МБОУ

Пичаевская

СОШ»

Артиков

Г.Р.

40/100/
40%

участник

Члены жюри _____________ Артиков Г.Р.

     _____________________ Т.В.Перевязкина